
 

 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 13. a 14. ledna 2018, 8:30 hod. až 14:30 hod. 

a 15. a 16. ledna 2018, 8:35 hod. až 13:30 hod.  
 

 v 171  Beroun - Praha    7 Beroun - Praha - Český Brod  h PID 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8821 

 ¥¦ a c K 
 1 
 e � 

  9931 
 ¥¦ ~ c K 

 8823 
 ¥¦ ~ c K 

 3 
 e � 

 9933 
 ¥¦ ~ c K 

 8825 
 ¥¦ a c K 

 5 
 e � 

 9935 
 ¥¦ ~ c 

  759 
 ~ w x �( 

  8827 
 ¥¦ ~ c K 

 7 
 e � 

  Ze stanice               
0 Beroun 170,173,174 h4 +# z  8 03    $* 8 33    9 03    K¢9 17   9 33  
6 Srbsko h3 p¢ z  8 07    Ý 8 37    9 07    p¢¢   9 37  

10 Karlštejn h3 p¢ z  8 11    Ý 8 41    9 11    p¢¢   9 41  
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /  8 15    Ý 8 45    9 15    p¢¢   9 45  

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z  8 15    $* 8 45    9 15    p¢¢   9 45  
16 Řevnice h2 p¢ z  8 18   W 8 38  8 48  W 9 08  9 18    p¢¢   9 48  
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  8 23   Ý 8 43  8 53  Ý 9 13  9 23    p¢¢   9 53  
21 Všenory h1 p¢ z  8 25   Ý 8 45  8 55  Ý 9 15  9 25    p¢¢   9 55  
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  8 28   Ý 8 48  8 58  Ý 9 18  9 28    p¢¢   9 58  
25 Černošice e1 h1  p¢ z  8 31   Ý 8 51  9 01  Ý 9 21  9 31    p¢¢   10 01  
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  8 38  8 43  Ý 8 58  9 08  9 13 Ý 9 28  9 38  9 43 W 9 58 

Ý 10 01 
Ý 10 07 
Ý 10 08 
W 10 15 

 O 9 44   10 08  10 13 
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z  Ý¢¢  8 48  Ý 9 01  Ý¢¢  9 18 Ý 9 31  Ý¢¢  9 48  p¢¢   Ý¢¢  10 18 
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ /  Ý¢¢  8 59  Ý 9 07  Ý¢¢  9 29 Ý 9 37  Ý¢¢  9 59  9 52   Ý¢¢  10 29 

 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z  Ý¢¢   Ý 9 08  Ý¢¢  Ý 9 38  Ý¢¢   K¢¢m¢¢   Ý¢¢  
43 Praha hl.n. a hP L8 +# /  8 57   W 9 15  9 25  W 9 45  9 57   10 01   10 25  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8829 
 ¥¦ ~ c K 

 9 
 e � 

 8831 
 ¥¦ ~ c K 

 11 
 e � 

 8833 
 ¥¦ ~ c K 

 13 
 e � 

 8835 
 ¥¦ ~ c K 

 15 
 e � 

 8837 
 ¥¦ ~ c K 

 17 
 e � 

 8839 
 ¥¦ ~ c K 

 19 
 e � 

 9941 
 ¥¦ ~ c K 

 

  Ze stanice               
0 Beroun 170,173,174 h4 +# z  10 03  $( 10 33   11 03  $( 11 33   12 03  $( 12 33    
6 Srbsko h3 p¢ z  10 07  Ý 10 37   11 07  Ý 11 37   12 07  Ý 12 37    

10 Karlštejn h3 p¢ z  10 11  Ý 10 41   11 11  Ý 11 41   12 11  Ý 12 41    
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /  10 15  Ý 10 45   11 15  Ý 11 45   12 15  Ý 12 45    

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z  10 15  $( 10 45   11 15  $( 11 45   12 15  $( 12 45    
16 Řevnice h2 p¢ z  10 18   10 48   11 18   11 48   12 18   12 48    
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  10 23   10 53   11 23   11 53   12 23   12 53    
21 Všenory h1 p¢ z  10 25   10 55   11 25   11 55   12 25   12 55    
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  10 28   10 58   11 28   11 58   12 28   12 58    
25 Černošice e1 h1  p¢ z  10 31   11 01   11 31   12 01   12 31   13 01    
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  10 38  10 43  11 08  11 13  11 38  11 43  12 08  12 13  12 38  12 43  13 08  13 13 W 13 28  
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z  Ý¢¢  10 48  Ý¢¢  11 18  Ý¢¢  11 48  Ý¢¢  12 18  Ý¢¢  12 48  Ý¢¢  13 18 Ý 13 31  
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ /  Ý¢¢  10 59  Ý¢¢  11 29  Ý¢¢  11 59  Ý¢¢  12 29  Ý¢¢  12 59  Ý¢¢  13 29 Ý 13 37  

 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z  Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢   Ý¢¢  Ý 13 38  
43 Praha hl.n. a hP L8 +# /  10 57   11 25   11 55   12 25   12 55   13 25  W 13 45  

  Do stanice             Český Brod  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8841 

 ¥¦ ~ c K 
 8841 
 ¥¦ ~ c K 

 21 
 e � 

 9943 
 ¥¦ ~ c K 

  8843 
 ¥¦ ~ c K 

 8843 
 ¥¦ ~ c K 

 23 
 e � 

 9945 
 ¥¦ ~ c K 

     

  Ze stanice               
0 Beroun 170,173,174 h4 +# z W 13 03 $( 13 03    W 13 33 $( 13 33        
6 Srbsko h3 p¢ z Ý 13 07 Ý 13 07    Ý 13 37 Ý 13 37        

10 Karlštejn h3 p¢ z Ý 13 11 Ý 13 11    Ý 13 41 Ý 13 41        
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ / Ý 13 15 Ý 13 15    Ý 13 45 Ý 13 45        

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z Ý 13 15 Ý 13 15    Ý 13 45 Ý 13 45        
16 Řevnice h2 p¢ z Ý 13 18 Ý 13 18  W 13 38  Ý 13 48 Ý 13 48  W 14 08      
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z Ý 13 23 Ý 13 23  Ý 13 43  Ý 13 53 Ý 13 53  Ý 14 13      
21 Všenory h1 p¢ z Ý 13 25 Ý 13 25  Ý 13 45  Ý 13 55 Ý 13 55  Ý 14 15      
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z Ý 13 28 Ý 13 28  Ý 13 48  Ý 13 58 Ý 13 58  Ý 14 18      
25 Černošice e1 h1  p¢ z Ý 13 31 Ý 13 31  Ý 13 51  Ý 14 01 Ý 14 01  Ý 14 21      
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z Ý 13 38 Ý 13 38 $( 13 43 Ý 13 58  Ý 14 08 Ý 14 08 $( 14 13 Ý 14 28      
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z Ý 13 41 Ý Ý¢¢ Ý 13 48 Ý 14 01  Ý 14 11 Ý Ý¢¢ Ý 14 18 Ý 14 31      
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ / Ý 13 47 Ý Ý¢¢ $( 13 59 Ý 14 07  Ý 14 17 Ý Ý¢¢ $( 14 29 Ý 14 37      

 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z Ý m¢¢ Ý Ý¢¢  Ý 14 08  Ý 14 18 Ý Ý¢¢  Ý 14 38      
43 Praha hl.n. a hP L8 +# / W 13 57 $( 13 57  W 14 15  W 14 25 $( 14 25  W 14 45      

  Do stanice    Český Brod     Český Brod      

(  v úseku Praha-Radotín  – Praha hl.n. platí také jízdní doklady PID 
e - spoj náhradní autobusové dopravy 
O - Rx 759 zastavuje pouze v W 

Ve směru Praha – Beroun jedou vlaky bez omezení, 
krom vlaku Os 9922, který je odřeknut v úseku 
Praha hl.n. – Praha-Radotín. 
 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka ve stanici Praha-
Vyšehrad. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout následující opatření: 

- vlaky Os 8821, 8823, 8825, 8827, 8829, 8831, 8833, 8835, 8837 a 8839, v E a ! ještě vlaky 8841 a 8843 
pojedou odklonem mimo zastávky Praha-Velká Chuchle a Praha-Smíchov. 

- za odkloněné vlaky bude zavedena náhradní autobusová doprava Praha-Radotín – Praha-Smíchov. 
- vlaky Os 9922 a 9935 budou odřeknuty, za vlak Os 9935 zastaví ve stanici Praha-Radotín Rx 759. 

 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
PRAHA-RADOTÍN - zastávka MHD „Zastávka Nádraží Radotín, stanoviště A“ před staniční budovou 
PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - Zastávka MHD Závodiště Chuchle, stanoviště C (v obratišti) 
PRAHA-SMÍCHOV (výstupní) - Zastávka Smíchovské nádraží, stanoviště M 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
 


